Câmara Municipal de Santa Bárbarad´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3136/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que realize extração
de árvore “Morta”, localizada na
Rua Polônia, próximo ao
número 2399 – Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência que realize extração de árvore “Morta”, localizada na Rua
Polônia, próximo ao número 2399 – Jardim Europa, neste munícipio.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar
que faz necessária, a extração de uma árvore, que se encontra morta,
danificando a calçada e com risco de cair, sendo necessária a análise e
execução de procedimentos para evitar acidentes no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de outubro de 2.021.

Reinaldo Casimiro
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y6D5D3X1C6V1E9C0
		2021-10-22T16:26:40-0200